
Процентные ставки по срочным вкладам
с совокупным остатком средств в сумме

эквивалентной 300.000 долларов США и свыше

1,70

0,10

1,75

0,15

1,80

0,20

Доллары США

Евро

СРОК ВКЛАДА

От 181 до 270 дн.

6 мес.

От 271 до 1 года

9 мес. 12 мес.

От 366/367
(в високосном году)

дней и болееНаименование валюты

Процентные ставки по срочным вкладам
с совокупным остатком средств в сумме

эквивалентной 1.000.000 долларов США и свыше

1,80

0,15

1,90

0,20

2,00

0,25

Доллары США

Евро

СРОК ВКЛАДА

От 181 до 270 дн.

6 мес.

От 271 до 1 года

9 мес. 12 мес.

От 366/367
(в високосном году)

дней и болееНаименование валюты

Ставки по вкладам от 300 000 долларов США 

Ставки по вкладам от 1 000 000 долларов США 

Ставки действуют с 1 сентября 2020 г.
(Протокол заседания Правления Банка №43 от 27 августа 2020 г.)

Ставки действуют с 1 сентября 2020 г.
(Протокол заседания Правления Банка №43 от 27 августа 2020 г.)




