Ставки по вкладам от 300 000 долларов США

Процентные ставки по срочным вкладам с совокупным остатком средств в сумме эквивалентной 300.000 долларов США и свыше

Ставки действуют с 1 сентября 2020 г. (Протокол заседания Правления Банка №43 от 27 августа 2020 г.)

	СРОК ВКЛАДА		
Наименование валюты	От 181 до 270 дн.	От 271 до 1 года	От 366/367 (в високосном году) дней и более
	6 мес.	9 мес.	12 мес.
Доллары США	1,70	1,75	1,80
Евро	0,10	0,15	0,20

Ставки по вкладам от 1 000 000 долларов США

Процентные ставки по срочным вкладам с совокупным осътком средств в сумме эквивалентной 1.000.000 долларов США и свыше

Ставки действуют с 1 сентября 2020 г. (Протокол заседания Правления Банка №43 от 27 августа 2020 г.)

	СРОК ВКЛАДА		
Наименование валюты	От 181 до 270 дн.	От 271 до 1 года	От 366/367 (в високосномгоду) дней иболее
	6 мес.	9 мес.	12 <i>м</i> ес.
Доллары США	1,80	1,90	2,00
Евро	0,15	0,20	0,25

